Tankstellenverzeichnis Deutschland fiir Wintercamper mit hohem Propan-Anteil sortiert nach PLZ (Stand: 12/2016)

Name

PROGAS GmbH & Co KG

Fa. Gas-Klein

Schroder Gas Gmbh & Co KG
PROGAS GmbH & Co KG

FGK Berlin GmbH
Schiffsbunkerstation Ingo Gersbeck
Hoyer Tank-Treff Dahnsdorf

Hoyer Autohof Flaming - Niemegk

Hoyer Automatenstation Pritzwalk
Hoyer Tank-Treff Neukalen

Hoyer Tank-Treff Dargun

Hoyer Autohof Méllenhagen

F. Krumnov - Gasservice

W. Buske Brandschutz- und Sicherungstechnik
Schroder Gas GmbH

Hoyer Tank-Treff Kritzkow
Propanhandel Wittenburg

Hoyer Tank-Treff Martensdorf
Tank-Treff ADAP Tribsees

Hoyer Tank-Treff Schwerin

Hoyer Tank-Treff Neustadt-Glewe
Hoyer Autohof Mecklenburg

Tank-Treff TEX Wittenberge

Hoyer Tank-Treff Kletzke

Hoyer Tank-Treff Hamburg-City

Hoyer Tank-Treff Hamburg-Kirchwerder
Hoyer Tank-Treff Harburg

Hoyer Tank-Treff Hamburg-Wilhelmsburg
PROGAS GmbH & Co KG

Hoyer Tank-Treff Welle

Hoyer Tank-Treff Liineburg

Stralle

Meissner Weg 4

Grol3 Breesener StralRe 156
Am Bahnhof 3

Dr. Pier-StralBe 3
Alt-Biesdorf 52

Spandauer Burgwall 23
Belziger Stral’e 6
Treuenbrietzener StralRe 30
Hermann- Graebke- Str. 11
Gewerbegebiet Nord 5
Demminer Strafl3e 39

An der B 192

DorfstralBe 3-5

Tannenweg 22

Waldweg 17

An der Chaussee

An der Mihle 2

Am Insinger Berg 3

Silzer Chausee 13b

Am Margaretenhof 8

An der Autobahn 49-52

An der Autobahn 7, BAB 24
Lenzener Stral3e 37 - 40
An der B5

Spaldingstral’e 77-79
Norderquerweg 15
Nartenstral3e 31
Georg-Wilhelm-Strae 335
Hohe-Schaar-Str.6
HauptstraRe 15

Bessemer StralRe 11

PLZ /Ort

01683 Ketzerbachtal-Bodenbach
03172 Guben

06408 llberstedt

06712 Goblitz-Torna

12683 Berlin

13581 Berlin Spandau

14806 Dahnsdorf

14823 Niemegk

16928 Pritzwalk

17154 Neukalen

17159 Dargun

17219 Méllenhagen

17235 Neustreilitz-Klein Trebnov
18059 Rostock

18182 Rostock-Rovershagen
18299 Kritzkow

18311 Ribnitz-Damgarten
18442 Martensdorf

18465 Tribsees

19059 Schwerin

19306 Neustadt-Glewe

19306 NeustadtGlewe

19322 Wittenberge

19339 Kletzke / Plattenburg
20097 Hamburg

21037 Hamburg / Kirchwerder
21079 Harburg

21107 Hamburg / Wilhelmsburg
21107 Hamburg-Wilhelmsburg
21261 Welle

21339 Luneburg

Telefon

035242 / 402-0
03561 /2781
035271-3617-0
035242-402-0
030 5144774
030-3315017
033843/52903
033843/52951

039956/29011
039959/27830
039928/87887

03981 / 447286

0381-666150

038202-406-0
038454/21100
0382-1720697
038321/69284
038320/71981
0385/4780313
038757-51455
038757-51487
03877/79934

038796-40281
040/25335975
040/7 2312 86
040-76621613

040/ 75 66 00 00

040-175305-0
04188/333

04131/2200208

Mischung Propan/Butan in %

95/5

95/5

100/0

95/5

95/5

100/0

bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
95/5

95/5

95/5

bitte erfragen!
95/5

bitte erfragen!
95/5

bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
95/5

bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
95/5

bitte erfragen!
bitte erfragen!


http://fgk-berlin.de/

Tankstellenverzeichnis Deutschland fiir Wintercamper mit hohem Propan-Anteil sortiert nach PLZ (Stand: 12/2016)

Hoyer Tank-Treff Toppenstedt
Hoyer Autohof Hamburg Siid, Rade

Hoyer Tank-Treff Jork

Hoyer Tank-Treff Stade

Hoyer Tank-Treff Hammah

Hoyer Automatenstation Armstorf
Hoyer Tank-Treff Hamburg-Billstedt
Hoyer Tank-Treff Hamburg-Duvenstedt
Schroder Gas

Hoyer Tank-Treff Liibeck
Johanssen Fliissiggas GbR

Hoyer Automatenstation Hornstorf
Hoyer Tank-Treff Kiel

Farber Gas GmbH

BELO Bernhard Lorenzen & Sohn
Grenz Gas Teschke

Hoyer Tank-Treff Oldenburg

Hoyer Tank-Treff Oldenburg

Karl Unckenbolt

Hoyer Tank-Treff Brake

Hoyer Tank-Eck Visselhtvede
Hoyer Tank-Treff Bremervorde

Hoyer Tank Treff, Bremerhaven - Uberseehafen
Hoyer Tank-Treff Bremerhaven - Fischereihafen

Hoyer Tank-Treff Nordholz-Wanhdden
Hoyer Tank-Treff Wallhéfen

Hoyer Turbo-Tank Delmenhorst

Hoyer Automatenstation Oslebshausen
Hoyer Autohof Bremen Hansator
Hoyer Automatenstation Industrieh&fen
PROGAS GmbH & Co KG

Alfred Schitz GmbH

Hoyer Tank-Treff Weyhe

Hauptstr. 13
Schlepelsberg 2
Westerjork 21
Carl-Benz-StralRe 1
BahnhofstralBe 2
Hauptstr. 1
Billbrookdeich 165
Duvenstedter Damm 48
RuhrstralRe 36
ZiegelstralRe 232
HafenstralRe 63
HauptstralRe la
Winterbeker weg 44
Westerallee 143
LornsenstralRe 14-16
Gewerbegebiet 19
Scheideweg 100
Posthalterweg 10
Am Handelshafen 11-13
Weserstralle 80
Rotenburger Str. 11
Industriestralle 1

Senator-Borttscheller-Str. 18

HoebelstralRe 26
Wanhodener StralRe 223
Wallhéfener Str. 10
Arthur-Fitger-StralRe 2

Oslebshauser Heerstr. 142

Hansator 7

GrofR3e Riehen 11
Arnberger Hafendamm 8
Andreasberger StralRe 10
Syker Str. 29-31

21442 Toppenstedt

21629 Neu Wulmstorf / Rade

21635 Jork

21684 Stade

21714 Hammah

21769 Armstorf

22113 Hamburg / Billstedt

22397 Hamburg / Duvenstedt
22761 Hamburg-Bahrenfeld

23556 Llbeck

23769 Fehmarn-Burgstaaken

23974 Hornstorf
24114 Kiel

24941 Flensburg
25821 Bredstedt
25923 Suderligum
26127 Oldenburg
26129 Oldenburg
26382 Wilhemshafen
26919 Brake

27374 Visselhdvede
27432 Bremervorde
27572 Bremerhaven
27572 Bremerhaven

27637 Nordholz / Wanhoden

27729 Wallhoéfen

27749 Delmenhorst
28199 Bremen

28217 Bremen

28239 Bremen

28309 Bremen

28678 Clausthal-Zellerfeld
28844 Weyhe

04173-51440
04165 - 22 14 1-0
04162/942794
04141-7861944
04144/5774
04262-797
040-81973178
040/6070310
040-851736-0
0451/2033909
04371-2363
04262-797
0431-3643148
0461 53399
04671-2055
04663 188540
0441- 3 04 95 68
0441- 40 86 466
04421-41947
04401- 70 57 56
04262/2023
04761/749200
0471-94189366
0471/72148
04741/7179
04793/421664
04221/17124

0421-89781880
0421/649280
0421-4177680
05323-748
0421- 80 29 00

bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
90/10

bitte erfragen!
95/5

bitte erfragen!
bitte erfragen!
95/5

95/5

97/3

bitte erfragen!
bitte erfragen!
95/5

bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
95/5

95/5

bitte erfragen!



Tankstellenverzeichnis Deutschland fiir Wintercamper mit hohem Propan-Anteil sortiert nach PLZ (Stand: 12/2016)

Hoyer Tank-Treff Grasberg

Hoyer Tank-Treff Bad Bodenteich
Hoyer Automatenstation Hitzacker
Hoyer Tank-Treff Schnega

Hoyer Tank-Treff Jelmstorf

Hoyer Autohof Soltauer Heide
Hoyer Tank-Treff Munster

Hoyer Tank-Treff Bispingen

Hoyer Automatenstation Bad Fallingbostel
Ermo Treibgastechnik

Hoyer Tank-Treff Bomlitz-Benefeld
Hoyer Tank-Treff Langenhagen
Hoyer Automatenstation Wunstorf
Drachen-Propangas GmbH
Wdéhning Gas Handels GmbH
PROGAS GmbH & Co KG

MHB Mineral6élhandel GmbH

LEO Tankstelle

Hoyer Autohof Winterfeld

Fischer Camping + Gas

Alfred Schitz GmbH

Quaas-Gas GmbH

Hoyer Automatenstation Magdeburg

Hoyer Autohof Wolfshausen, Hundisburg
Hoyer Tank-Treff Seehausen

Wynen Gas GmbH

Caratgas GmbH (Westfalen-Gas)
Stellfeld & Ernst GmbH

Pieper GmbH Grof3handel

B&S Gas

Roeben Gas GmbH & Co. KG
VARIOmobil Fahrzeugbau

Hoyer Tank-Treff Cloppenburg

Huxfelder Str. 1
Neustadter Str. 59A
Dannenberger StralRe 26
Lange StralRe 9
HauptsralRe 1

Gottlieb-Daimler-Stral3e 2c

Soltauer StralRe 61
Behringer Str. 50
Robert- Koch- Str. 4
Am Flugplatz 8
Cordinger Str. 66
Friesenring 10

An der Nonnenwiese 20
WerftstraRe 40
Halberstadter StralRe 28
Gobietstr. 14
HansestralRe 34
Helmstedter Stral3e 56
AnderB 71
Schmiedeweg 4
Andreasberger StraRe 10
Pabstorfer Weg 3

Tucheimer StralRe 3 (Rothensee)

An der B 245
Arendseer StralRe 28
Freiheitsstr. 242
Dieselstral3e 88
Flughafenstrae 151

Karl-Schneider-Stralle 12a

Osterholten 15
Hausbroicher Str. 21
An Teckners Tannen 1
Cappelner Str. 4

28879 Grasberg
29389 Bad Bodenteich
29456 Hitzacker
29465 Schnega
29585 Jelmstorf
29614 Soltau

29633 Munster

29646 Bispingen
29683 Bad Fallingbostel
29693 Hodenhagen
29699 Bomlitz

30853 Langenhagen
31515 Wunstorf
32423 Minden

33106 Paderborn
34123 Kassel

38112 Braunschweig
38116 Braunschweig
38486 Winterfeld

38518 Gifhorn, OT Wilsche

38678 Clausthal-Zellerfeld
38836 Huy

39126 Magdeburg
39343 Hundisburg
39615 Seehausen
41747 Viersen
42389 Wuppertal
44309 Dortmund
45964 Gladbeck
46348 Raesfeld Erle
47877 Willich Anrath
49163 Bohmte
49661 Cloppenburg

04208-894297
05824/2339
04262-797
05842/203
05821/9675728
05191-602641
05192/3406
05194-445

05164-91414
05161/485066
0511-7638673
04262-797
0571 44884
05251-77450
0561 31816-0

0531-71445
039009-683
05371-97640
05323-748
039422-43-0
0391/405240
03904/725880
039386/54729
02162-356699
0202-608770
0231-54523-146
02043-699-44-34
02872 807643
02156-91880
05471-9511-0
04471-1879901

bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
95/5

bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
100/0

95/5

90/10

95/5

95/5

bitte erfragen!
95/5

95/5

95/5

bitte erfragen!
bitte erfragen!
bitte erfragen!
95/5

95/5

95/5

100/0

95/5

90/10

95/5

bitte erfragen!


http://fischer-camping-gas.de/

Tankstellenverzeichnis Deutschland fiir Wintercamper mit hohem Propan-Anteil sortiert nach PLZ (Stand: 12/2016)

Hoyer Autohof Cloppenburger Land
Rummel GmbH

Propan Rheingas GmbH & Co. KG
Reicherts Fliissiggas GmbH
WESTFA GmbH

Valentin Flussiggas GmbH
Autogaszentrum Simmern GmbH

Autogaszentrum Simmern GmbH

Keller-Gas
Valentin Flussiggas GmbH
Fa. Emil Betz Brennstoffe

Goldschmitt Technik Center GmbH

Autohaus Rosswog

Hero Camping Center
Sid-Treibstoff Mergen
PROGAS GmbH & Co KG
Gastankstelle J.B6hm

Propangas Augsburg - Markus Bohm

H+H Autogas
Autohaus Maier - DBV-Tankstelle

Silzbihrener Str. 7
Vitalisstr. 308

Fischenicher Str. 23
Hammermihle 36
Luxemburger Stral3e 38
Rheinallee 187

Gemundener Str. 12

Auf der Scheib 1a
Ampeérestralle 1
Industriegebiet Niederzeuzheim
Bruggemannstr. 25
Industrieparkstrale 1
Kdnigschaffhauser Stralle 14
Industriestr. 25

Verdistralle 124
Max-Planck-Stral3e
Dirnismaning 55

Auf dem Nol 30

Téafertinger StralRe 15
Aschbacher Straf3e 15

49685 Emstek

50829 Kdln

50321 Brihl

51491 Overath

54294 Trier-Euren

55120 Mainz

55469 Simmern

56291 Pfalzfeld

64625 Bensheim

65589 Hadamar-Niederzeuzheim
74076 Heilbronn

74731 Walldirn

79346 Endingen

79793 Wutdschingen-Horheim
81247 Minchen-Pasing
85098 Grolimehring

85748 Garching

86179 Augsburg

86368 Gersthofen/Hirbingen
96132 Schlusselfeld

04447-8566871
0221-545515
02232 70790
0800/ 664 72 68
06051-972720
06131-695-0
06761-919798-0

06251-77066-0
06433-9142-30
07131-175021
06282-927699-28
07642-7071
07746 9285990
089-8112276
08456-9887-0
089-32626583
0821-8 38 96
0821-2678926
09552-338

bitte erfragen!
95/5
95/5
100/0
95/5
100/0
95/5
95/5
95/5
95/5
90/10
95/5
95/5
95/5
95/5
95/5
95/5
95/5
95/5
95/5


http://www.autogaszentrum-simmern.de/tankstellesimmern.html
http://www.autogaszentrum-simmern.de/tankstellepfalzfeld.html
http://www.goldschmitt.de/
http://www.propangas-augsburg.de/

