

Tankstellenverzeichnis Deutschland für Wintercamper mit hohem Propan-Anteil sortiert nach PLZ (Stand: 12/2016)

Name	Straße	PLZ / Ort	Telefon	Mischung Propan/Butan in %
PROGAS GmbH & Co KG	Meissner Weg 4	01683 Ketzerbachtal-Bodenbach	035242 / 402-0	95/5
Fa. Gas-Klein	Groß Breesener Straße 156	03172 Guben	03561 / 2781	95/5
Schröder Gas GmbH & Co KG	Am Bahnhof 3	06408 Ilberstedt	035271-3617-0	100/0
PROGAS GmbH & Co KG	Dr. Pier-Straße 3	06712 Göblitz-Torna	035242-402-0	95/5
<u>FGK Berlin GmbH</u>	Alt-Biesdorf 52	12683 Berlin	030 5144774	95/5
Schiffsbunkerstation Ingo Gersbeck	Spandauer Burgwall 23	13581 Berlin Spandau	030-3315017	100/0
Hoyer Tank-Treff Dahnsdorf	Belziger Straße 6	14806 Dahnsdorf	033843/52903	bitte erfragen!
Hoyer Autohof Fläming - Niemegk	Treuenbrietzener Straße 30	14823 Niemegk	033843/52951	bitte erfragen!
Hoyer Automatenstation Pritzwalk	Hermann- Graebke- Str. 11	16928 Pritzwalk		bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Neukalen	Gewerbegebiet Nord 5	17154 Neukalen	039956/29011	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Dargun	Demminer Straße 39	17159 Dargun	039959/27830	bitte erfragen!
Hoyer Autohof Möllenhagen	An der B 192	17219 Möllenhagen	039928/87887	bitte erfragen!
F. Krumnov - Gasservice	Dorfstraße 3-5	17235 Neustreilitz-Klein Trebnov	03981 / 447286	95/5
W. Buske Brandschutz- und Sicherungstechnik	Tannenweg 22	18059 Rostock	0381-666150	95/5
Schröder Gas GmbH	Waldweg 17	18182 Rostock-Rövershagen	038202-406-0	95/5
Hoyer Tank-Treff Kritzkow	An der Chaussee	18299 Kritzkow	038454/21100	bitte erfragen!
Propanhandel Wittenburg	An der Mühle 2	18311 Ribnitz-Damgarten	0382-1720697	95/5
Hoyer Tank-Treff Martensdorf	Am Insinger Berg 3	18442 Martensdorf	038321/69284	bitte erfragen!
Tank-Treff ADAP Tribsees	Sülzer Chausee 13b	18465 Tribsees	038320/71981	95/5
Hoyer Tank-Treff Schwerin	Am Margaretenhof 8	19059 Schwerin	0385/4780313	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Neustadt-Glewe	An der Autobahn 49-52	19306 Neustadt-Glewe	038757-51455	bitte erfragen!
Hoyer Autohof Mecklenburg	An der Autobahn 7, BAB 24	19306 NeustadtGlewe	038757-51487	bitte erfragen!
Tank-Treff TEX Wittenberge	Lenzener Straße 37 - 40	19322 Wittenberge	03877/79934	95/5
Hoyer Tank-Treff Kletzke	An der B5	19339 Kletzke / Plattenburg	038796-40281	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Hamburg-City	Spaldingstraße 77-79	20097 Hamburg	040/25335975	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Hamburg-Kirchwerder	Norderquerweg 15	21037 Hamburg / Kirchwerder	040/7 2312 86	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Harburg	Nartenstraße 31	21079 Harburg	040-76621613	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Hamburg-Wilhelmsburg	Georg-Wilhelm-Straße 335	21107 Hamburg / Wilhelmsburg	040 / 75 66 00 00	bitte erfragen!
PROGAS GmbH & Co KG	Hohe-Schaar-Str.6	21107 Hamburg-Wilhelmsburg	040-175305-0	95/5
Hoyer Tank-Treff Welle	Hauptstraße 15	21261 Welle	04188/333	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Lüneburg	Bessemer Straße 11	21339 Lüneburg	04131/2200208	bitte erfragen!

Tankstellenverzeichnis Deutschland für Wintercamper mit hohem Propan-Anteil sortiert nach PLZ (Stand: 12/2016)

Hoyer Tank-Treff Toppenstedt	Hauptstr. 13	21442 Toppenstedt	04173-51440	bitte erfragen!
Hoyer Autohof Hamburg Süd, Rade	Schlepelsberg 2	21629 Neu Wulmstorf / Rade	04165 - 22 14 1-0	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Jork	Westerjork 21	21635 Jork	04162/942794	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Stade	Carl-Benz-Straße 1	21684 Stade	04141-7861944	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Hammah	Bahnhofstraße 2	21714 Hammah	04144/5774	bitte erfragen!
Hoyer Automatenstation Armstorf	Hauptstr. 1	21769 Armstorf	04262-797	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Hamburg-Billstedt	Billbrookdeich 165	22113 Hamburg / Billstedt	040-81973178	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Hamburg-Duvenstedt	Duvenstedter Damm 48	22397 Hamburg / Duvenstedt	040/6070310	bitte erfragen!
Schröder Gas	Ruhrstraße 36	22761 Hamburg-Bahrenfeld	040-851736-0	90/10
Hoyer Tank-Treff Lübeck	Ziegelstraße 232	23556 Lübeck	0451/2033909	bitte erfragen!
Johanssen Flüssiggas GbR	Hafenstraße 63	23769 Fehmarn-Burgstaaken	04371-2363	95/5
Hoyer Automatenstation Hornstorf	Hauptstraße 1a	23974 Hornstorf	04262-797	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Kiel	Winterbeker weg 44	24114 Kiel	0431-3643148	bitte erfragen!
Färber Gas GmbH	Westerallee 143	24941 Flensburg	0461 53399	95/5
BELO Bernhard Lorenzen & Sohn	Lornsenstraße 14-16	25821 Bredstedt	04671-2055	95/5
Grenz Gas Teschke	Gewerbegebiet 19	25923 Süderlügum	04663 188540	97/3
Hoyer Tank-Treff Oldenburg	Scheideweg 100	26127 Oldenburg	0441- 3 04 95 68	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Oldenburg	Posthalterweg 10	26129 Oldenburg	0441- 40 86 466	bitte erfragen!
Karl Unckenbolt	Am Handelshafen 11-13	26382 Wilhemshafen	04421-41947	95/5
Hoyer Tank-Treff Brake	Weserstraße 80	26919 Brake	04401- 70 57 56	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Eck Visselhövede	Rotenburger Str. 11	27374 Visselhövede	04262/2023	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Bremervörde	Industriestraße 1	27432 Bremervörde	04761/749200	bitte erfragen!
Hoyer Tank Treff, Bremerhaven - Überseehafen	Senator-Borttscheller-Str. 18	27572 Bremerhaven	0471-94189366	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Bremerhaven - Fischereihafen	Hoebelstraße 26	27572 Bremerhaven	0471/72148	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Nordholz-Wanhöden	Wanhödener Straße 223	27637 Nordholz / Wanhöden	04741/7179	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Wallhöfen	Wallhöfener Str. 10	27729 Wallhöfen	04793/421664	bitte erfragen!
Hoyer Turbo-Tank Delmenhorst	Arthur-Fitger-Straße 2	27749 Delmenhorst	04221/17124	bitte erfragen!
Hoyer Automatenstation Oslebshausen	Oslebshauser Heerstr. 142	28199 Bremen		bitte erfragen!
Hoyer Autohof Bremen Hansator	Hansator 7	28217 Bremen	0421-89781880	bitte erfragen!
Hoyer Automatenstation Industriehäfen	Große Riehen 11	28239 Bremen	0421/649280	bitte erfragen!
PROGAS GmbH & Co KG	Arnberger Hafendamm 8	28309 Bremen	0421-4177680	95/5
Alfred Schütz GmbH	Andreasberger Straße 10	28678 Clausthal-Zellerfeld	05323-748	95/5
Hoyer Tank-Treff Weyhe	Syker Str. 29-31	28844 Weyhe	0421- 80 29 00	bitte erfragen!

Tankstellenverzeichnis Deutschland für Wintercamper mit hohem Propan-Anteil sortiert nach PLZ (Stand: 12/2016)

Hoyer Tank-Treff Grasberg	Huxfelder Str. 1	28879 Grasberg	04208-894297	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Bad Bodenteich	Neustädter Str. 59A	29389 Bad Bodenteich	05824/2339	bitte erfragen!
Hoyer Automatenstation Hitzacker	Dannenberger Straße 26	29456 Hitzacker	04262-797	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Schnega	Lange Straße 9	29465 Schnega	05842/203	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Jelmstorf	Hauptstraße 1	29585 Jelmstorf	05821/9675728	bitte erfragen!
Hoyer Autohof Soltauer Heide	Gottlieb-Daimler-Straße 2c	29614 Soltau	05191-602641	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Munster	Soltauer Straße 61	29633 Munster	05192/3406	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Bispingen	Behringer Str. 50	29646 Bispingen	05194-445	bitte erfragen!
Hoyer Automatenstation Bad Fallingbostel	Robert- Koch- Str. 4	29683 Bad Fallingbostel		bitte erfragen!
Ermo Treibgastechnik	Am Flugplatz 8	29693 Hodenhagen	05164-91414	95/5
Hoyer Tank-Treff Bomlitz-Benefeld	Cordinger Str. 66	29699 Bomlitz	05161/485066	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Langenhagen	Friesenring 10	30853 Langenhagen	0511-7638673	bitte erfragen!
Hoyer Automatenstation Wunstorf	An der Nonnenwiese 20	31515 Wunstorf	04262-797	bitte erfragen!
Drachen-Propangas GmbH	Werftstraße 40	32423 Minden	0571 44884	100/0
Wöhning Gas Handels GmbH	Halberstädter Straße 28	33106 Paderborn	05251-77450	95/5
PROGAS GmbH & Co KG	Gobietstr. 14	34123 Kassel	0561 31816-0	90/10
MHB Mineralölhandel GmbH	Hansestraße 34	38112 Braunschweig		95/5
LEO Tankstelle	Helmstedter Straße 56	38116 Braunschweig	0531-71445	95/5
Hoyer Autohof Winterfeld	An der B 71	38486 Winterfeld	039009-683	bitte erfragen!
<u>Fischer Camping + Gas</u>	Schmiedeweg 4	38518 Gifhorn, OT Wilsche	05371-97640	95/5
Alfred Schütz GmbH	Andreasberger Straße 10	38678 Clausthal-Zellerfeld	05323-748	95/5
Quaas-Gas GmbH	Pabstorfer Weg 3	38836 Huy	039422-43-0	95/5
Hoyer Automatenstation Magdeburg	Tucheimer Straße 3 (Rothensee)	39126 Magdeburg	0391/405240	bitte erfragen!
Hoyer Autohof Wolfshausen, Hundisburg	An der B 245	39343 Hundisburg	03904/725880	bitte erfragen!
Hoyer Tank-Treff Seehausen	Arendseer Straße 28	39615 Seehausen	039386/54729	bitte erfragen!
Wynen Gas GmbH	Freiheitsstr. 242	41747 Viersen	02162-356699	95/5
Caratgas GmbH (Westfalen-Gas)	Dieselstraße 88	42389 Wuppertal	0202-608770	95/5
Stellfeld & Ernst GmbH	Flughafenstraße 151	44309 Dortmund	0231-54523-146	95/5
Pieper GmbH Großhandel	Karl-Schneider-Straße 12a	45964 Gladbeck	02043-699-44-34	100/0
B&S Gas	Osterholten 15	46348 Raesfeld Erle	02872 807643	95/5
Roeben Gas GmbH & Co. KG	Hausbroicher Str. 21	47877 Willich Anrath	02156-91880	90/10
VARIOmobil Fahrzeugbau	An Teckners Tannen 1	49163 Bohmte	05471-9511-0	95/5
Hoyer Tank-Treff Cloppenburg	Cappelner Str. 4	49661 Cloppenburg	04471- 1 87 99 01	bitte erfragen!

Tankstellenverzeichnis Deutschland für Wintercamper mit hohem Propan-Anteil sortiert nach PLZ (Stand: 12/2016)

Hoyer Autohof Cloppenburger Land	Sülzbührener Str. 7	49685 Emstek	04447-8566871	bitte erfragen!
Rummel GmbH	Vitalisstr. 308	50829 Köln	0221-545515	95/5
Propan Rheingas GmbH & Co. KG	Fischenicher Str. 23	50321 Brühl	02232 70790	95/5
Reicherts Flüssiggas GmbH	Hammermühle 36	51491 Overath	0800 / 664 72 68	100/0
WESTFA GmbH	Luxemburger Straße 38	54294 Trier-Euren	06051-972720	95/5
Valentin Flüssiggas GmbH	Rheinallee 187	55120 Mainz	06131-695-0	100/0
<u>Autogaszentrum Simmern GmbH</u>	Gemündener Str. 12	55469 Simmern	06761-919798-0	95/5
<u>Autogaszentrum Simmern GmbH</u>	Auf der Scheib 1a	56291 Pfalzfeld		95/5
Keller-Gas	Ampèrestraße 1	64625 Bensheim	06251-77066-0	95/5
Valentin Flüssiggas GmbH	Industriegebiet Niederzeuzheim	65589 Hadamar-Niederzeuzheim	06433-9142-30	95/5
Fa. Emil Betz Brennstoffe	Brüggemannstr. 25	74076 Heilbronn	07131-175021	90/10
<u>Goldschmitt Technik Center GmbH</u>	Industrieparkstraße 1	74731 Walldürn	06282-927699-28	95/5
Autohaus Rosswog	Königschaffhauser Straße 14	79346 Endingen	07642-7071	95/5
Hero Camping Center	Industriestr. 25	79793 Wutöschingen-Horheim	07746 9285990	95/5
Süd-Treibstoff Mergen	Verdistrasse 124	81247 München-Pasing	089-8112276	95/5
PROGAS GmbH & Co KG	Max-Planck-Straße	85098 Großmehring	08456-9887-0	95/5
Gastankstelle J.Böhm	Dirnismaning 55	85748 Garching	089-32626583	95/5
<u>Propangas Augsburg - Markus Böhm</u>	Auf dem Nol 30	86179 Augsburg	0821-8 38 96	95/5
H+H Autogas	Täfertinger Straße 15	86368 Gersthofen/Hirbingen	0821-2678926	95/5
Autohaus Maier - DBV-Tankstelle	Aschbacher Straße 15	96132 Schlüsselfeld	09552-338	95/5